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همزمان با شروع طرح پیش فروش محصولات برخی از 
شرکت‌های خودروساز، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ درباره 
احتمال کلاهبرداری از شهروندان از طریق تبلیغات جعلی فروش 

خودرو در فضای مجازی هشدار داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ داوود معظمی گودرزی گفت: مجرمان 
اینترنتی همواره از هر فرصت و فضایی برای سوءاستفاده از 
کاربران فضای مجازی و کلاهبرداری از آنان استفاده می‌کنند مانند 
فرصت پیش‌فروش اینترنتی خودرو که لازم است متقاضیان در 

ثبت‌نام و خرید خودرو یکسری موارد را رعایت کنند.
وی با بیان اینکه افراد سودجو اقدام به انتشار تبلیغات دروغین 
در شبکه‌های اجتماعی می‌کنند، گفت: این افراد در ادامه 
کاربران را به سایت‌ها و درگاه‌های پرداخت جعلی هدایت کرده 
و از این طریق از اطلاعات آنان سوءاستفاده واقدام به برداشت 
غیرمجاز از حساب بانکی‌شان می‌کنند.معظمی گودرزی به مردم 
توصیه کرد: ثبت‌نام اینترنتی خودرو فقط از طریق رسانه‌های 
معتبر و اطلاعیه‌های مربوط به نحوه و شرایط فروش خودرو از 
طریق پایگاه رسمی اینترنتی شرکت‌های خودروساز انجام خواهد 
شد.رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره به اینکه برخی 
از مردم برای ثبت‌نام خودرو مبالغ هنگفتی به حساب افراد 
ناشناس واریز می‌کنند، افزود: ثبت‌نام و واریز وجه خودرو باید 
به نام شرکت خودروساز باشد و هموطنان باید از واریز وجه به 
هرگونه حساب دیگر پرهیز کنند.وی با اشاره به فرصت طلبی 
کلاهبرداران اینترنتی در زمان ثبت‌نام خودرو ادامه داد: برخی 
آگهی‌های فروش با قیمت‌های اغواکننده و دروغین یا زمان 
تحویل فوری چند روزه، کلاهبرداری است.همچنین برخی از افراد 
سودجو خود را فردی دارای ارتباط با واحد فروش شرکت‌های 
خودروساز معرفی کرده و از آن طریق ادعا می‌کنند که می‌توانند 
با دریافت مبلغی خودرو را خارج از نوبت برای متقاضیان تهیه 

کنند که شهروندان باید دراین موارد هوشیار باشند.

 هشدار پلیس فتا 
به متقاضیان خرید اینترنتی خودرو

۱۷ دانش‌آموز و یک معلم در مدرسه دخترانه فاطمیه قم 
دچار مسمومیت با گاز منواکسید کربن شدند.

به گزارش ایسنا، این حادثه عصر دوشنبه در مدرسه 
دخترانه فاطمیه در منطقه صفاشهر قم اتفاق افتاد که 
پس از اطلاع مدیر مدرسه، پرسنل اورژانس قم در محل 
حاضر شده و دانش‌آموزان مسموم‌شده را به مراکز درمانی 
منتقل کردند.در حال حاضر این دانش‌آموزان در مراکز 
درمانی تحت مراقبت قرار دارند. علت این حادثه توسط 
کارشناسان در دست بررسی است.هشتم بهمن‌ماه نیز 
۱۵ دانش‌آموز این مدرسه دچار گازگرفتگی شده بودند و 
با علائم تهوع، استفراغ و سرگیجه به مراکز درمانی منتقل 

و تحت مراقبت و درمان قرار گرفتند.

 مسمومیت دوباره با گاز 
در دبیرستان دخترانه فاطمیه قم

به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، ساعت 7 صبح 18 دی 
ماه امسال، زمانی که کارمند 
یکی از دانشگاه‌های پایتخت از 
خانه‌اش خارج شد تا سوار بر 
سرویس اداره به محل کارش 
برود ناگهان مردی که صورتش 
را پوشانده بود به سمت او رفت 
و با شلیک یک گلوله به سرش 
متواری شد. پس از این حادثه 
بلافاصله گزارش این تیراندازی 
به بازپرس محمدجواد شفیعی 
اعام و تیم جنایی بلافاصله 

راهی محل شد.
سوء‌قصدهای سریالی

به دستور بازپرس جنایی، مرد 
جوان به نام بهنام به بیمارستان 
منتقل و تحت عمل جراحی قرار 
گرفت. با تاش کادر درمان او 
از مرگ نجات یافت و پس از 
چند روزی از کما بیرون آمد اما 
به‌دلیل وخامت حالش در بخش 
مراقبت‌های ویژه بیمارستان 

بستری شد.
 در بررسی‌های صورت گرفته 
مشخص شد 30 شهریور ماه 
امسال نیز بهنام هدف شلیک 
3 گلوله از سوی فردی ناشناس 
قرار گرفته و روانه بیمارستان 
شده بود. با اینکه یکی از تیرها 
به قفسه سینه وی اصابت کرده 
بود اما در این حادثه نیز او جان 

سالم به در برده بود.
باتوجه به اینکه مرد جوان دو 
بار مورد سوء‌قصد با اسلحه قرار 

گرفته بود بازپرس جنایی دستور 
بررسی گلوله‌ها را صادر کرد. در 
آزمایشات متخصصان تشخیص 
هویت، آنها اعام کردند که 
گلوله‌ها از دو ساح کلت کمری 
متفاوت شلیک شده و ممکن 

است ضاربان متفاوت باشند.
در حالی که این فرضیه روی 
میز بازپرس جنایی قرار گرفته 
بود، اما در بازبینی دوربین‌های 
مداربسته اطراف محل‌هایی 
که به مرد جوان شلیک شده 
بود، تصاویر ضارب به‌دست 
و  آمد. گرچه متهم صورت 
دست‌هایش را کاماً پوشانده 
بود اما بررسی فیزیک بدنی 
و وضعیت جسمی ضارب در 
دو تصویر نشان می‌داد که در 
هر دو حادثه، ضارب یک نفر 
است و استفاده از دو اسلحه 
در دو صحنه سوء‌قصد فقط 
برای گمراه کردن تیم تحقیق 

بوده است.
ردپای یک مرد

در ادامه تحقیقات کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت، 
به سرنخ‌ها و مدارکی رسیدند 
که نشان می‌داد همسر بهنام 
در این ماجراها نقش دارد و 
ادامه بررسی‌ها مأموران را به 
مرد جوانی به نام شایان رساند 
که با همسر بهنام ارتباط پنهانی 
داشته و روز حادثه نیز با او در 
تماس بوده است.بدین ترتیب 
بازپرس جنایی دستور بازداشت 

زن جوان و شایان را صادر کرد.
تحقیقات، ضمن  در  شایان 
اعتراف به شلیک‌ها گفت: در 
یک شرکت آبدارچی هستم و 
دو فرزند دارم. سال 99 بود که 
با همسر این مرد در اینستاگرام 
آشنا شدیم. در این مدت او برایم 
درددل می‌کرد و از بدرفتاری‌های 
همسرش می‌گفت و اینکه مدام 
او را کتک می‌زند و بداخاق 
است و دیر به خانه می‌آید. او 
خیلی از همسرش شاکی بود 
و من به او پیشنهاد دادم که 
با توجه به این همه اختلاف 
اما  از همسرش جدا شود. 
گفت که شوهرش به خاطر دو 
فرزندشان او را طاق نمی‌دهد. 
تا اینکه یک روز از من خواست 
از شوهرش زهرچشم بگیرم تا 
شاید بهنام به خودش بیاید 
و دست از اذیت‌ و آزار بردارد. 
شب عید امسال به کمین بهنام 
نشستم و زمانی که او از خانه‌اش 
بیرون آمد تعقیبش کردم و در 
فرصتی مناسب با ماشینم به 
موتور او زدم. اما سه روز بعد، 
همسرش با من تماس گرفت و 
گفت که اتفاقی برایش نیفتاده 
و رفتارش هم بدتر شده است.

ریختن سم در غذا
متهم گفت: وقتی از این راه 
به نتیجه نرسیدیم همسرش 
تصمیم گرفت داخل غذای او 
سم بریزد گرچه آن زمان به دروغ 
گفته بود که سم را در غذای 

شوهرش ریخته و اثر نکرده 
است اما بعد به من گفت که 
ترسیده اگر شوهرش داخل خانه 
فوت کند، پلیس به او مشکوک 
شود و قتل به گردنش بیفتد به 
همین دلیل منصرف شده است. 
درنهایت نقشه قتل با اسلحه را 

کشیدیم.
مرد جوان ادامه داد: یک بار به 
سمت قلبش شلیک کردم اما 
زنده ماند. بعد از مدتی نقشه 
سوء‌قصد چهارم را کشیدیم. برای 
اینکه به نظر نرسد سوء‌قصد‌ها 
کار یک نفر بوده است، زن جوان 
20 میلیون تومان به من پول داد 
تا با آن اسلحه بخرم و مقداری 
از آن هم دستمزدم باشد. 15 
میلیون تومان اسلحه خریدیم 
و 5 میلیون تومان برای خودم 
ماند. روز حادثه با خودروهای 
عبوری از کرج که محل زندگی‌ام 

بود راهی تهران شدم. از 6 صبح 
جلوی خانه آنها کشیک کشیدم 
تا اینکه بهنام از خانه خارج 
شد و من به سمتش شلیک 
و پای پیاده فرار کردم. چند 
روز بعد، دوباره باخبر شدم که 
او نمرده است و جان سالم به 
در برده است. اما در این مدت 
عذاب وجدان به سراغم آمد و 
ترس اینکه اگر او مرده بود من 
تبدیل به یک قاتل شده بودم 
به جانم افتاد. برای اینکه گیر 
نیفتم و ردی از خودم به جای 
نگذارم، مدتی هم با زن جوان 
رابطه‌ام را قطع کردم.پس از 
اعتراف‌های زن جوان به دستور 
بازپرس شعبه پنجم دادسرای 
امور جنایی تهران، دو متهم 
در اختیار کارآگاهان اداره دهم 
قرار گرفته و تحقیقات در این 

خصوص ادامه دارد.

 نجات معجزه آسا 
از از سوءقصدهای سریالیسوءقصدهای سریالی همسر همسر

فرمانده انتظامی شرق استان تهران از دستگیری زوج 
کلاهبردار با ۲۵۸ شاکی در قرچک خبر داد و گفت: 
این زوج خودروهای حواله‌ای را به بهانه خدمات پس 

از فروش سرقت می‌کردند.
به گزارش مهر، سردار کیومرث عزیزی اظهار داشت: 
در پی شکایت تعداد زیادی از شهروندان شهرستان 
قرچک مبنی بر کلاهبرداری زن و شوهری جوان از 
طریق فروش حواله‌ای خودرو، رسیدگی به موضوع 
در دستورکار مأموران پلیس آگاهی این فرماندهی 

قرار گرفت.
وی افزود: مأموران پس از بررسی سرنخ‌های موجود، 
مخفیگاه متهمان را در شهرستان قرچک شناسایی 
و پس از هماهنگی با مقام قضایی آنان را در یک 

عملیات ضربتی دستگیر کردند.
عزیزی اظهار داشت: این زوج جوان خودروهای 
حواله‌ای صفر کیلومتر را به شهروندان می‌فروختند و 
پس از تحویل خودرو به مشتریان و گذشت چند روز 
به بهانه سرویس‌های اولیه و استفاده از خدمات پس 
از فروش، خودروهای تحویلی را پس گرفته و دیگر 
به مشتریان تحویل نمی‌دادند.وی با اشاره به کشف 
۵ عدد مهر جعلی ادارات دولتی از مخفیگاه متهمان 
گفت: تاکنون ۱۰۸ نفر از شهروندان شهرستان قرچک 
و ۱۵۰ نفر از شهروندان شهرستان اسلامشهر شکایت 
خود را برای این کلاهبرداران ثبت کرده‌اند.فرمانده 
انتظامی شرق استان تهران با اشاره به اینکه مبلغ 
کلاهبرداری این زوج ۳ هزار میلیارد ریال برآورد شده 

افزود: متهمان به منظور سیر مراحل قانونی تحویل 
مراجع قضایی شدند.

زن و شوهر شیاد در قرچک جیب 258 نفر را خالی کردند

کشف 200 سکه از کارمند رشوه بگیرتیراندازی با انگیزه اختلاف حساب ملکی در رودان
فرمانده انتظامی استان هرمزگان از دستگیری سه 
نفر از عوامل تیراندازی در شهرستان رودان با انگیزه 
اختلاف حساب زمین کشاورزی و ملکی خبرداد و گفت: 
خوشبختانه در این درگیری به کسی آسیبی وارد نشده 
است.به گزارش ایرنا، سردار غلامرضا جعفری در جمع 
خبرنگاران، اظهار کرد: پس از یک نزاع که منجر به 
تیراندازی در یکی از روستاهای توابع شهرستان رودان 
شد، با توجه به حساسیت موضوع رسیدگی به پرونده 

در دستور کار پلیس قرار گرفت.وی ادامه داد: مأموران پلیس امنیت عمومی شهرستان با توجه 
به سرنخ‌های موجود، سه متهم در این درگیری را شناسایی و آنها را در عملیات‌هایی منسجم 
دستگیر کردند. خوشبختانه در این درگیری، آسیبی به افراد وارد نشده و شلیک اسلحه شکاری 
به سمت منطقه بی‌خطر صورت گرفته است. بنابر اظهارات متهمان، انگیزه این نزاع اختلافات 

ملکی و اختاف روی یک قطعه زمین کشاوری و باغ بوده است

رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی استان البرز از 
دستگیری یک کارمند 
رشوه گیر خبر داد و 
از  بازرسی  در  گفت: 
دفتر متهم ۲۰۰ سکه 
یک گرمی به ارزش ۴ 
کشف  ریال  میلیارد 

شده است.به گزارش فارس، مهدی افشاری افزود: 
به‌دنبال خبری مبنی بر دریافت رشوه‌های کلان توسط 
یکی از کارکنان دولتی در استان البرز، بررسی موضوع در 
دستورکار اداره مبارزه با جرایم اقتصادی قرار گرفت. در 
بررسی‌های اطلاعاتی مأموران با هماهنگی قضایی متهم 
را دستگیر و به پلیس امنیت اقتصادی منتقل کردند.

مرجان همایونی/   زن جوان برای 
انتقام از شوهر بداخلاقش 4 
بار نقشه سوء‌قصد و قتل او را 
طراحی و اجرا کرد اما مرد جوان 
هربار جان سالم به در برد.

به‌دلیل آتش‌سوزی  فوت یک معلول 
در مرکز نگهداری معلولان اراک

یک معلول اعصاب و روان به‌دلیل آتش‌سوزی در یک مرکز 
نگهداری معلولان در اراک فوت کرد.به گزارش روابط عمومی 
دادگستری استان مرکزی، ربیع‌الله قربانی دادستان عمومی و 
انقلاب اراک گفت: یک معلول ذهنی در مراکز نگهداری معلولان 
بهزیستی در کنار تخت یک بیمار اعصاب و روان که به تخت 
بسته شده بود فندکی را روشن کرده و منجر به آتش‌سوزی 
و فوت بیمار اعصاب و روان شد.وی افزود: پس از این حادثه 
تلخ با دستور بازپرس مرکز نگهداری پلمب و رسیدگی به ابعاد 
حادثه از جمله رعایت نکردن شیوه‌های نگهداری معلولان، 
سهل‌انگاری مجموعه، نبود سیستم اطفای حریق، میزان قصور 
کادر مرکز و صلاحیت مرکز نگهداری در دستور کار دستگاه 

قضایی قرار گرفت.

 سقوط مرگبار  اتوبوس بازیکنان فوتبال
 از روی پل

اتوبوس  اثر سقوط  بر 
حامل بازیکنان فوتبال از 
روی پل در برزیل 5 نفر 

جان باختند.
 ،24 گزارش حادثه  به 
هنوز اسامی کادر فنی و 

بازیکنان باشگاه که در اتوبوس حضور داشتند، اعلام 
نشده و جزئیاتی از وضعیت بازماندگان و علت حادثه 
مشخص نیست.در این حادثه 5 نفر جان باختند و حال 

29 نفر مساعد اعلام شده است.


